PATRICIA BEATRIZ TERESITA SAID RrJCKER 

Pn~f. CRISTINA MERCEDES GENÉ 
lvléd. JORGE RA(JL ClALZETA 
Prof Lic. LAURA ELIZABETH LEYES 

ARTÍCULO 2°.- La retribución que percibirán los Becarios mencionados en el Artículo lo, 

consistirá en la suma de PESOS UN MIL QUINIENTOS ($ 1.500,00) mensuales, por el término 
de doce (12) meses, desde el mes de septiembre de 2018. 

ARTÍCULO 3°.- Otorgar seis (6) Becas de Investigación de Post Grado, a favor de los Graduados 
de esta Facultad de Medicina que se mencionas a continuación: 

APELLIDO y NOMBRE

[...]

Autorizar a la Dirección de Gestión Económico Financiera a proceder al pago de 
veintidós (22) Becas de Investigación de Pre Grado a favor de los Becarios mencionados en el 
Artículo ¡o de la presente Resolución, por el período de septiembre a diciembre de 2018, a razón 
de PESOS UN MIL QUINIENTOS ($ 1.500,00) mensuales, por los motivos enunciados 
anteriormente. 

ARTÍCULO 7°: Autorizar a la Dirección de Gestión Económico Financiera a proceder al pago de 
seis (6) Becas de Investigación de Post Grado a favor de los Becarios mencionados en el Artículo 
3° de la presente Resolución, por el período de septiembre a diciembre de 2018, a razón de 
PESOS TRES MIL($ 3.000,00) mensuales, por los motivos formulados precedentemente. 

ARTÍCULO 8°.- Imputar la erogación correspondiente la que asciende al Monto Total de 
PESOS DOSCIENTOS CUATRO MIL($ 204.000,00), con cargo a la Pda. 5-51-513 "Becas" 
RECURSO: Economía de Ejercicios Anteriores- Facultad de Medicina- Ejercicio 2018. 

ARTÍCULO 9°.- Reg· trese, comuníquese y m·chívese. 

Prof. JUAN JO DI.. BERNARDO 
cadémico